00320331 Obec Ttnie

Tabulka €. 1: k ¢l. lll. A ods. 1 a 2 - Neobezny majetok

Polozka majetku

a
Aktivované naklady na vyvoj
Softvér

Ocenitelné prava

Drobny dlhodoby nehmotny
majetok

Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok

Obstaranie dlhodobého
nehmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby nehmotny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (sucet r. 01 az 07)

Polozka majetku

a
Aktivované néaklady na vyvoj
Softvér

Ocenitelné prava

Drobny dlhodoby nehmotny
majetok

Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok

Obstaranie dlhodobého
nehmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby nehmotny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (sucet r. 01 az 07)

C.r.

01
02
03

04

05

06

07

08

04

05

06

07

08

2019

1

7168,41

7168,41

2019
11

Obstaravacia cena

Prirastky Ubytky Presuny
2 3 4
Opravné polozky
Prirastky Ubytky
12 13

2020

7168,41

7168,41

Presuny
14

1713

2019

119,48

119,48

Prirastky
7

1433,76

1433,76

2020
15

Poznamky

Opravky
Ubytky Presuny 2020
8 9 10
1553,24
1 553,24
Zostatkova hodnota
2019 2020
16 17
7 048,93 5615,17
7 048,93 5615,17



00320331 Obec Ttnie

Polozka majetku

Pozemky

Umelecké diela a zbierky
Predmety z drahych kovov
Stavby

Samostatné hnutelné veci a
subory hnutelnych veci

Dopravné prostriedky

Pestovatel'ské celky trv.porast.

Z4kladné stado a taz. zvieratd
Drobny dlhodoby hm. majetok
Ostatny dlhodoby hm. majetok

Obstaranie dlhodobého
hmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby hmotny majetok

Dlhodoby hmotny majetok
spolu (sucet r. 09 az 20)

Polozka majetku

Pozemky

Umelecké diela a zbierky
Predmety z drahych kovov
Stavby

13

14
15
16
17
18

19

20

21

2019
1
209 629,67

459 773,96
139 967,61

26 033,20

8 042,58

10 447,00

853 894,02

Samostatné hnutelné veci a subory hnutelnych veci

Dopravné prostriedky

Pestovatelské celky trv.porast.

Zakladné stado a taz. zvierata
Drobny dlhodoby hm. majetok
Ostatny dlhodoby hm. majetok

Obstaranie dlhodobého hmotného majetku

Poskytnuté preddavky na dlhodoby hmotny majetok

Dlhodoby hmotny majetok spolu (stcet r. 09 az 20)

Prirastky
2
511,80

2776,00
16 216,80

40 660,80

59 753,60

119 919,00

Obstaravacia cena
Ubytky
3
337,34

3271,89

59 653,60

63 262,83

2019
1

Prirastky

Presuny 2020
4 5
209 804,13

462 549,96
152 912,52

66 694,00

8 042,58

10 547,00

910 550,19
Opravné polozky

Ubytky
12 13
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2019

248 430,90
91 865,99

11 631,96

3989,08

355 917,93

Presuny
14

Opravky
Prirastky Ubytky
7 8
18 509,36
22 826,18 3271,89
13 408,64
1281,60
56 025,78 3271,89
2020

15

Poznamky
Presuny 2020
9 10
266 940,26
111 420,28
25 040,60
5 270,68
408 671,82
Zostatkova hodnota
2019 2020
17
209 629,67 209 804,13
211 343,06 195 609,70
48 101,62 41 492,24
14 401,24 41 653,40
4 053,50 2771,90
10 447,00 10 547,00
497 976,09 501 878,37



00320331 Obec Trnie Poznamky

Polozk otk @ Obstaravacia cena Opravky
olozka majetku .. ; ;
! 2019 Prirastky Ubytky Presuny 2020 2019 Prirastky Ubytky Presuny 2020
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Podielové cenné papiere a
podiely v dcérskej uctovnej 22
jednotke
Podielové cenné papiere a
podiely v spolo€nosti s 23
podstatnym vplyvom
Realizovatelné cenné papiere
a podiely 24 58 990,00 58 990,00
Dlhové cenné papiere drzané 25
do splatnosti
P6zicky uctovnej jednotke v 2
konsolidovanom celku
Ostatné pozicky 27
Ostatny dlhodoby financny 28
majetok
Obstaranie dlhodobého 29
finanéného majetku
Dlhodoby finanény majetok
spolu (sucet r. 22 az 29) 30 58 990,00 58 990,00
Do g wagmespol{r | 5 920 052,43 119 919,00 63 262,83 976 708,60 356 037,41 57 459,54 3271,89 410 225,06
Polozk otk & Opravné polozky Zostatkova hodnota
olozka majetku T .
! 2019 Prirastky Ubytky Presuny 2020 2019 2020
a b 1" 12 13 14 15 16 17
Podielové cenné papiere a podiely v dcérskej Uctovnej jednotke 22
Podielové cenné papiere a podiely v spolo¢nosti s podstatnym 23
vplyvom
Realizovatelné cenné papiere a podiely 24 58 990,00 58 990,00
Dlhové cenné papiere drzané do splatnosti 25
Pozicky Uctovnej jednotke v konsolidovanom celku 26
Ostatné pdzicky 27
Ostatny dlhodoby finanény majetok 28
Obstaranie dlhodobého finanéného majetku 29
Dlhodoby finanény majetok spolu (sucet r. 22 az 29) 30 58 990,00 58 990,00
Neobezny majetok spolu (r. 08 +r. 21 +r. 30) 31 564 015,02 566 483,54
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00320331 Obec Ttnie

Tabulka €. 3: k ¢l. lll. B - Vyvoj opravnej polozky k pohfadavkam

Cislo uétu Nazov Gétu Zostatok opBa1vgnej polozky
a b 1

318 318 49,27

Spolu X 49,27

Tvorba

4/13

2

4,41
4,41

Znizenie

3

Poznamky

Zruenie Zostatok opBaz\anej polozky
4 5

53,68

53,68



00320331 Obec Ttnie

Tabulka €. 4: k ¢l. lll. B - Pohladavky podl'a doby splatnosti
Pohfadavky podFa doby splatnosti
a
Pohladavky v lehote splatnosti v tom:
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Pohradavky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti dihSou ako pét rokov
Pohladavky po lehote splatnosti
Spolu (r. 01 +r. 05)

5/13

Cislo riadku
b
01
02
03
04
05
06

Zostatok 2020
1
1.359,45
1084,61
274,84

1 359,45

Poznamky

Zostatok 2019
2

634,27
245,98
388,29

634,27



00320331 Obec Ttnie

Tabulka ¢. 5: k €I. IV. A - Vlastné imanie

Nézov polozky precenenis majetku a 7avazkov
a 1
Zostatok 2019
Prirastky
Ubytky
Presuny
Zostatok 2020

Ocenovacie rozdiely z
kapitalovych ucastin

2
1.398,55

1.398,55

Zakonny rezervny fond

3

6/13

Ostatné fondy

4

Nevysporiadany vysledok
hospodarenia minulych rokov

5
401 227,35

56 553,97
457 781,32

Poznamky

Vysledok hospodarenia

6
56 553,97
-4 288,37

-56 553,97
-4 288,37



00320331 Obec Trnie Poznamky

Tabulka €. 7: €. 2 k€l. IV. B - Rezervy ostatné

Polozka rezerv r?aiZLou Zostatok 2019 Presun Tvorba Pouzitie ZruSenie Zostatok 2020
a b 1 2 3 4 5 6
Rezervy ostatné dlhodobé
Rekultivacia pozemku; uzavretie, rekultivacia a monitorovanie skladky 01
odpadov po jej uzatvoreni
Zamestnanecké pozitky 02
Néklady suvisiace s odstranenim znecistenia Zivotného prostredia, odpadov 03
a obalov
Prebiehajuce a hroziace sidne spory 04
Iné 05
Spolu rezervy ostatné dlhodobé (sucet r. 01 az r. 05) 06
Rezervy ostatné kratkodobé
Rekultivacia pozemku; uzavretie, rekultivacia a monitorovanie skladky 07
odpadov po jej uzatvoreni
Zamestnanecké pozitky 08
Néklady suvisiace s odstranenim znecistenia Zivotného prostredia, odpadov 09
a obalov
Nevyfakturované dodavky a sluzby 10
e v Tirelrene ilomel vty avirotnl | 4
Prebiehajuce a hroziace sidne spory 12
Iné 13
Spolu rezervy ostatné kratkodobé (sucet r. 7 az r. 13) 14 500,00 500,00 500,00 500,00
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00320331 Obec Ttnie

Tabulka ¢. 8: k ¢€l. IV. B - Zavézky podFa doby splatnosti
Zaviazky podfa doby splatnosti
a

Zavazky v lehote splatnosti
v tom:

Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti dlh§ou ako pat rokov

Zavazky po lehote splatnosti

Spolu (r. 01 +r. 05)

8/13

Cislo riadku

b
01

02
03
04
05
06

Zostatok 2020
1

11.006,23

10 819,65
186,58

11 006,23

Poznamky
Zostatok 2019
2
11 828,98
10 351,53
1477,45
11 828,98



00320331 Obec Ttnie

Tabulka €. 9: k ¢l. IV. B - Bankové tvery

Charakter

Poskytovatel
bankového uveru

bankového uveru Mena

a b 1

K Prima banka

Slovensko EUR

Prima banka
K Slovensko EUR

Spolu X

Urokova sadzba v
0,

1.2

%

2

Datum splatnosti
3

18.03.2022

13.12.2030

X

Kratkodoba cast’

Zostatok 2020
4
0,00
0,00

9/13

Zostatok 2019
5

Dlhodoba cast

Zostatok 2020
6

16 424,60

20 000,00

36 424,60

Zostatok 2019
7

Poznamky

Nakladovy Urok za

Vyska istiny 2020 rok 2020

8 9
16 424,60 0,00

20 000,00 0,00

36 424,60



00320331 Obec Ttnie

Tabulka €. 12: k €l. IX - Prijmy rozpoétu

Kategoéria
ekonomicke;j
klasifikacie
a

110

120

130

210

220

230

240

290

310

Spolu

Nazov ekonomickej klasifikacie

b
Dane z prijmov a kapitalového majetku
Dane z majetku
Dane za tovary a sluzby
Prijmy z podnikania a z vlastnictva majetku
Administrativne poplatky a iné poplatky a platby
Kapitalové prijmy
Uroky z tuzemskych Gverov, pdzigiek, navratnych finanénych vypomoci, vkladov a azio
Iné nedanové prijmy

Tuzemské bezné granty a transfery

Schvaleny rozpocet

1

160 000,00
8 165,00
10 780,00
3500,00
14 730,00
0,00

0,00

0,00

3 765,00
200 940,00

10/13

Rozpocet po zmenach

156 000,00
10 515,00
11 895,00

2 750,00
13 940,00
56 900,00

0,00

2185,00
20 115,00

274 300,00

Skutoénost 2020

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Poznamky

Skutoénost 2019

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



00320331 Obec Ttnie

Tabulka ¢. 13:
Kategoéria
ekonomicke;j
klasifikacie
a
610
620
630

640
650

710
Spolu

k €l. IX - Vydavky rozpoétu
Nazov ekonomickej klasifikacie

b
Mzdy, platy, sluZzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania
Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby
Bezné transfery

Splacanie Urokov a ostatné platby suvisiace s uverom, p6zi¢kou, navratnou finanénou
vypomocou a finanénym prenajmom

Obstaravanie kapitalovych aktiv

Schvaleny rozpocet

1
83 000,00
28 473,00
86 567,00
2900,00

0,00

0,00
200 940,00

11/13

Rozpocet po zmenach

90 394,00
31 312,00
92 210,00

3 284,00

200,00

56 900,00
274 300,00

Skutoénost 2020

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

Poznamky

Skutoénost 2019

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00



00320331 Obec Trnie Poznamky

Tabulka ¢. 14: k ¢l. IX - Finanéné operacie

Financné operacie Cislo riadku Skutocnost’ 2020 Skutocnost’ 2019
a b 1 2
\F,’rti(j)r:rllc:)vé financné operacie 01 55 201,60 0,00
Zostatok prostriedkov finanénych aktiv 02 0,00 0,00
Prijaté Uvery, pdZi¢ky a navratné finanéné vypomoci 03 55 201,60 0,00
Splatky poskytnutych Uverov, péziciek a navratnych finanénych vypomoci 04
Prijmy z predaja majetkovych Ucasti 05
Ostatné prijmy 06
:Ilf{granv:kové finanéné operacie 07 10 125,00 0,00
Poskytnuté Gvery, pdZi¢ky a navratné finanéné vypomoci 08
Splatky prijatych averov, pdzi€iek a navratnych finanénych vypomoci 09 10 125,00 0,00
Vydavky na obstaranie majetkovych G¢asti 10
Ostatné vydavky 11
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Tabulka €. 15: k ¢l. IX - Vyska dlhu obce alebo vyssieho uzemného celku
Vyska dlhu pre potreby regulacie prijimania navratnych zdrojov financovania
a

Celkova suma dlhu obce alebo vy3Sieho Gzemného celku podla § 17 ods. 7 zékona €. 583/2004 Z.z. v zneni zakona €. 426/2013 Z.z.
z toho:

suma zavézkov vyplyvajucich zo splacania istin navratnych zdrojov financovania
suma zavazkov z investiénych dodavatelskych Uverov
suma zavézkov z rucitelskych zavazkov

Zavazky podla § 17 ods. 8 zakona €. 583/2004 Z.z. v zneni neskorsich predpisov, ktroré sa nezapo€itavaju do celkovej sumy dlhu obce alebo
vy$Sieho Gzemného celku
z toho

suma zavézkov z pdzicky poskytnutej z Audiovizuélneho fondu

suma zavazkov z (veru poskytnutého zo Statneho fondu rozvoja byvania na vystavbu obecnych najomnych bytov vo vyske splatok Gveru,
ktorych uhrada je zahrnuta v cene ro¢ného najomného za obecné najomné byty

suma zavézkov z navratnych zdrojov financovania prijatych na zabezpecenie predfinancovania realizacie spolo¢nych programov Slovenske;
republiky a Eurdpskej Unie, opera¢nych programov spadajucich do ciela Eurépska Uzemna spolupraca a programov financovanych na
zaklade medzinarodnych zmlav o poskytnuti grantu uzatvorenych medzi Slovenskou republikou a inymi $tatmi najviac v sume nendavratného
finanéného prispevku poskytnutého na zaklade zmluvy uzatvorenej medzi obcou alebo vy$§im uzemnym celkom a organom podfa osobitného
predpisu
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Cislo riadku

b
01

02
03
04

05

06

07

08

Poznamky
Skutoénost 2020 Skutoénost 2019
1 2
55 201,60
55 201,60



